
- 1 - 

 

UCHWAŁA NR LI/849/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz art. 258  
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 
Podkarpackiego na 2022 r.  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2022 r. o kwotę 854.043,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 - Drogi publiczne 

wojewódzkie z tytułu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 850.000,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia  w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej  

z budżetu państwa o kwotę 4.043,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r.  

o kwotę 2.161.711,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.540.000,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 621.711,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 850.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące             850.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych  850.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  



- 2 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 850.000,-zł 

b) wydatki majątkowe    - 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.311.711,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 121.711,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe  121.711,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 121.711,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

570.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                       570.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    570.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                              - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

120.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 120.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 120.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe  - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 500.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        500.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    500.000,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

  5. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 4 pkt 2 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie na 

realizację wskazanych zadań i programów - na organizację cyklu koncertów  

w okresie letnim w kwocie 570.000,-zł, 



- 3 - 

 

2) § 1 ust. 4 pkt 2 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

współorganizację Festiwalu Psalmów Dawidowych "Psalmy Pokoju i Miłosierdzia" 

– „Tylko Razem" w kwocie 120.000,-zł. 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Teatru im. W. Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Przygotowanie kompleksowej wielobranżowej 

dokumentacji architektoniczno-budowlanej dotyczącej budowy Nowej Sceny 

Teatru" w kwocie 121.711,-zł, 

2) § 1 ust. 4 pkt 2 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku 

magazynowego oraz zmiana sposobu użytkowania części budynku 

administracyjnego Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku" w kwocie 

500.000,-zł. 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2022 r. o kwotę  

1.307.668,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 1.307.668,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 pkt 1 w § 957 – 

Nadwyżki z lat ubiegłych. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w dziale 921 w rozdziale 92116 w planie 

dotacji podmiotowej dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie. 

Zadanie pn. „Remont zabytkowego budynku Biblioteki przy ul. Sokoła 13 w Rzeszowie” 

otrzymuje nazwę „Bieżąca konserwacja zabytkowego budynku Biblioteki przy ul. Sokoła 

13 w Rzeszowie”. 



- 4 - 

 

§ 5 

 

Określa się maksymalną wysokość poręczeń, których może udzielić Zarząd 

Województwa Podkarpackiego w roku 2022 do łącznej kwoty 65.100.000,-zł na lata 2022 

– 2043, w tym: 

1) na rok 2022 do kwoty 830.000,-zł (w ramach kwoty ujętej w budżecie uwolnionej na 

skutek dokonania spłat zobowiązań przez szpitale), 

2) na lata 2023-2024 do kwoty 1.680.000,-zł rocznie, 

3) na rok 2025 do kwoty 2.040.000,-zł,  

4) na lata 2026 – 2029 do kwoty 2.280.000,-zł rocznie, 

5) na rok 2030 do kwoty 3.347.250,-zł, 

6) na rok 2031 do kwoty 3.623.000,-zł, 

7) na lata 2032 – 2040 do kwoty 3.663.000,-zł rocznie, 

8) na rok 2041 do kwoty 3.733.000,-zł, 

9) na rok 2042 do kwoty 3.843.000,-zł, 

10) na rok 2043 do kwoty 2.236.750,-zł. 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


